2020年４月 14日

各 位

会社名 株式会社関通

代表者名 代表取締役社長 達城 久裕

（コード番号 ：9326 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長 片山 忠司

電話番号 06-4308-8901

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を行うことを内定いたしました

ので、お知らせ申し上げます。

記

１．異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

朝倉 寛士 専務取締役

物流事業統括担当

常務取締役

物流事業統括担当

松岡 正剛 専務取締役

営業本部、教育事業本部担当

常務取締役

営業本部、教育事業本部担当

達城 利卓 常務取締役

経営企画本部担当

取締役

物流企画本部、経営企画本部担当

片山 忠司 常務取締役

管理本部担当

取締役

管理本部長

古川 雄貴 常務取締役

東京物流事業本部担当

取締役

東京物流事業本部長

（注）2020 年５月 27 日開催の定時株主総会における取締役選任議案が承認可決されることを

条件といたします。

２．異動年月日

 2020年５月 27日（予定）

以上